
 

 

 

 

  

 

 

 W domu: umówcie się, że bawicie się w kaczą rodzinę w domu. Pokaż dziecku kaczuszkę i powiedz: A duck. It's a 

duck (to jest kaczka). Powiedz kilka razy: Mummy duck (mama kaczka). Wskazując kaczora powiedz:Daddy 

duck. Powtarzaj z dzieckiem Mummy duck/Dady duck wskazując na kaczuszki oraz na waszą rodzinę i Baby 

duck wskazując raz na kaczątko, raz na dziecko. Spróbuj razem z dzieckiem naśladować odgłos kaczek quack, quack, 

quack a następnie zacznijcie chodzić jak kaczki powtarzając: Walk like a duck, Walk like a duck! Quack, quack, 

quack... Powtarzajcie wyrażenia I’m Mummy, I’m Daddy wskazując na mamę, tatę oraz I’m Baby wskazując na 

dziecko. W domu posłuchajcie piosenki: Walk like a duck. 

 Wieczorem. Ścieląc dziecku łóżko zachęć je do tego aby położyło spać również swoje zabawki (misie, lalki). Powiedz 

dziecku Shhh …, shhh, tiptoe, tiptoe (ciii..., ciii..., chodź na paluszkach i przyłóż palec do ust). Pokaż dziecku jak 

układać zabawki do snu, dziecko chętnie powtórzy twoje gesty i słowa. Przytul dziecko i powiedz: I love you baby! 

Podpowiedz dziecku: I love you mummy! Powiedz Sleep Baby, Sleep (śpij) i  pogłaszcz dziecko po główce, przytul je. 

Pozwól, by dziecko tę samą czynność wykonało w stosunku do swoich zabawek powtarzając do każdej Sleep Baby, 

Sleep i przytulając je na dobranoc. Razem zaśpiewajcie kołysankę Sleep Baby, Sleep. 

 Powtórz z dzieckiem polecenia: jump, wiggle, roll, clap, eat, drink, hop, wash, sleep, walk (skakać, poruszać, 

turlać, klaskać, jeść, pić, podskoczyć, myć, spać, iść). Najpierw mówiąc polecenie wykonuj czynność razem z dzieckiem, 

później coraz mniej podpowiadaj, czekaj chwilę, aż dziecko samo wykona jeśli nie pamięta to podpowiedz gestem... 

zwiększaj prędkość wraz z nabieraniem przez dziecko wprawy. Posłuchajcie piosenki: Jump, wiggle and roll. 

 Rozłóż w mieszkaniu baloniki koloru: red, yellow, green. Wydawaj dziecku polecenia: jump to red, hop to green, 

walk to yellow... Posłuchajcie piosenki: Yellow, red. 

 W domu. Zabawa z  My Farm Dominoes z serii Leo English Play & Learn. Znajdźcie obrazki, na których 

znajdować się będą kaczki. Domino do nabycia w sekretariacie szkoły. 

 W wolnej chwili. Słuchajcie wspólnie i śpiewajcie kołysankę Sleep Baby, Sleep co wieczór. Niech to będzie Wasza 

wspólna chwila z Waszą wspólną kołysanką. 

 

 

  

http://www.leonardoschool.pl/150/my-farm-dominoes


 

 

 SLEEP, BABY, SLEEP! (SONG) 

 WALK LIKE A DUCK! (SONG) 

 

 

 

 

 

  

Życzymy miłej zabawy!!!! 

Dużo zdrowia i wytrwałość. 

Do zobaczenia. 

Zespół LeaderSchool Wieliczka 

  

 

  

 

http://youtu.be/7cUl17lA_kM
http://youtu.be/7cUl17lA_kM
http://youtu.be/TGnZYUFqty4

